PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О создании межведомственной комиссии
В целях проведения проверки приборов учета в многоквартирных домах р.п.Шаранга на предмет возможности несанкционированного подключения к внутридомовым электрическим сетям :

1. Создать межведомственную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

-Зыков О.Л. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

Члены комиссии:

-Чертищев А.П. – директор ООО «Гарант» (по согласованию);

 -Малкова Н.Н. – специалист II категории администрации р.п.Шаранга (по согласованию);

 -Куимов А.Е. – участковый уполномоченный ОП (по обслуживанию Шарангского района) МО МВД России «Уренский» (по согласованию);

 -Морозов С.А. – руководитель группы учета электроэнергии Шарангского РЭС (по согласованию);

 -представитель Шахунского отделения ОАО «Нижегородская сбытовая компания» (по согласованию).
 2. Комиссии в срок до 28.12.12г.:

 2.1. Провести обследование общедомовых и внутриквартирных приборов учета электрической энергии в многоквартирных домах р.п.Шаранга;

 2.2. По результате обследования составить соответствующие акты.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Зыкова О.Л.
Глава администрации
Н.Г.Саркисов
803

18.12.2012г.